
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/163/13 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102  

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 

poz. 1417, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 

poz. 1111, Nr 233 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 

poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281; 

z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146; 

Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185  

poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 290 poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456,  

poz. 1530, poz. 1548) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu w wysokości – 13 271 638 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości – 12 358 497 zł,  

- majątkowe w wysokości – 913 141 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości – 12 818 590 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości – 11 642 699 zł,  

- majątkowe w wysokości – 1 175 891 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości – 48 220 zł,  

2) celową w wysokości – 30 840 zł z przeznaczeniem na:  

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 30 840 zł.  

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości – 453 048 zł z przeznaczeniem na:  

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie – 188 717 zł,  

2) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie – 264 331 zł.  

§ 6. Łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości – 453 048 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lutego 2013 r.

Poz. 1194



§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 300 000 zł,  

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie – 80 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie – 80 000 zł na:  

1) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie – 78 000 zł,  

2) realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie – 2 000 zł.  

2. Ustala się zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie – 1 000 zł.  

3. Ustala się dochody w kwocie – 38 000 zł i wydatki w kwocie – 38 000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo Ochrony Środowiska.  

4. Ustala się dochody w kwocie – 115 211 zł i wydatki w kwocie – 115 211 zł związane z realizacją zadań 

własnych określonych ustawą o utrzymaniu i czystości i porządku w gminach.  

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 160 000 zł, wydatki – 160 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 11. Upoważnia się Wójta do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 300 000 zł;  

2) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy na łączną kwotę – 100 000 zł;  

3) Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;  

4) Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami;  

5) Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania 

nowych zadań;  

6) Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych;  

7) Przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków;  

8) Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty – 10 000 zł;  

9) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Urbanowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1194



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/163/13 

Rady Gminy Narew 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

 

DOCHODY  

 Dział Rozdział  

Paragraf  
TREŚĆ  Projekt planu na 2013 rok  

w tym:  

dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu 

adm. rządowej i innych  

zleconych jst innymi ustawami  

środki na finans. 

wyd. na realiz. zad. 

z udz. śr. art. 5  

ust. 1 pkt 2i3 u.f.p.  

dochody 

majątkowe  

010 Rolnictwo i łowiectwo  666 247   391 437  642 437  

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi:  562 437   391 437  562 437  

6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin),powiatów (samorządów 

powiatów),samorządów województw pozyskane z innych 

źródeł  

391 437   391 437  391 437  

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin),powiatów (samorządów 

powiatów),samorządów województw pozyskane z innych 

źródeł  

171 000    171 000  

01095 Pozostała działalność:  103 810    80 000  

0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości  
8 310     

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  

15 500     

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  
80 000    80 000  

020 Leśnictwo  1 200     

02095 Pozostała działalność:  1 200     

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  

1 200     

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną gaz 

i wodę  
12 000     

40002 Dostarczanie wody  12 000     

0830 wpływy z usług  12 000     

630 Turystyka  127 194   127 194  127 194  

63095 Pozostała działalność  127 194   127 194  127 194  

6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin),powiatów (samorządów 

powiatów),samorządów województw pozyskane z innych 

żródeł  

127 194   127 194  127 194  

710 Działalność usługowa  250 000     

71095 Pozostała działalność:  250 000     

0830 wpływy z usług  250 000     

720 Informatyka  150 813   150 813  143 510  

72095 Pozostała działalność:  150 813   150 813  143 510  

2337 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumien między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

7 303   7 303   

6637 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumien między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

143 510   143 510  143 510  

750 Administracja publiczna  67 000  65 800    

75011 Urzędy Wojewódzkie:  65 900  65 800    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

65 800  65 800    

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  

100     

75023 Urzędy Gmin:  100     

0970 wpływy z różnych dochodów  100     

75095 Pozostała działalność:  1 000     

0690 wpływy z różnych opłat  1 000     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1194



 Dział Rozdział  

Paragraf  
TREŚĆ  Projekt planu na 2013 rok  

w tym:  

dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu 

adm. rządowej i innych  

zleconych jst innymi ustawami  

środki na finans. 

wyd. na realiz. zad. 

z udz. śr. art. 5  

ust. 1 pkt 2i3 u.f.p.  

dochody 

majątkowe  

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  
727  727    

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  
727  727    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie  

(związkom gmin) ustawami  

727  727    

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

6 262 956     

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych:  2 200     

0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej  
2 200     

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

3 265 535     

0310 podatek od nieruchomości  2 981 162     

0320 podatek rolny  78 157     

0330 podatek leśny  170 216     

0340 podatek od środków transportowych  35 000     

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych  1 000     

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

1 225 159     

0310 podatek od nieruchomości  466 000     

0320 podatek rolny  475 459     

0330 podatek leśny  56 000     

0340 podatek od środków transportowych  131 200     

0360 podatek od spadków i darowizn  15 000     

0430 wpływy z opłaty targowej  1 500     

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych  50 000     

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  30 000     

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
217 695     

0410 wpływy z opłaty skarbowej  15 000     

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  80 000     

0490 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
122 695     

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa:  
1 552 367     

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych  1 492 367     

0020 podatek dochodowy od osób prawnych  60 000     

758 Różne rozliczenia  3 662 468   62 518   

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  
2 853 833     

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa  2 853 833     

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  736 117     

2920 subwencja ogólna z budżetu państwa  736 117     

75814 Różne rozliczenia finansowe:  10 000     

0920 pozostałe odsetki  10 000     

75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki  62 518   62 518   

2007 

-dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

62 518   62 518   

801 Oświata i wychowanie  92 800     

80101 Szkoły Podstawowe:  56 800     

0830 wpływy z usług  56 000     

0920 pozostałe odsetki  800     

80104 Przedszkola  36 000     

0690 wpływy z różnych opłat  36 000     

852 Pomoc społeczna  1 742 000  1 186 000    

85212 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 183 000  1 177 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1194



 Dział Rozdział  

Paragraf  
TREŚĆ  Projekt planu na 2013 rok  

w tym:  

dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu 

adm. rządowej i innych  

zleconych jst innymi ustawami  

środki na finans. 

wyd. na realiz. zad. 

z udz. śr. art. 5  

ust. 1 pkt 2i3 u.f.p.  

dochody 

majątkowe  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 177 000  1 177 000    

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  

6 000     

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne  

17 000  9 000    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

9 000  9 000    

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
8 000     

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
312 000     

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin)  

312 000     

85216 Zasiłki stałe  100 000     

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
100 000     

85219 Ośrodki pomocy społecznej:  51 000     

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
51 000     

85295 Pozostała działalność:  79 000     

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
79 000     

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  11 033   11 033   

85395 Pozostała działalność:  11 033   11 033   

2009 

-dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

11 033   11 033   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  224 200     

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód:  166 000     

0830 wpływy z usług  165 000     

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 000     

90002 Gospodarka odpadami:  10 200     

0830 wpływy z usług  10 000     

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  200     

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska  
38 000     

0690 wpływy z różnych opłat  38 000     

90095 Pozostała działalność:  10 000     

0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej  10 000     

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 000     

92109 Domy i Ośrodki Kultury:  1 000     

0830 wpływy z usług  1 000     

RAZEM  13 271 638  1 252 527  742 995  913 141  

 
* Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego  

dział 852, rozdział 85212, § 2350 - 13 000 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1194



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/163/13   

Rady Gminy Narew   

z dnia 23 stycznia 2013 r.  

WYDATKI  

 Dział  

Rozdział  

Paragraf  

TREŚĆ  
Projekt planu  

na 2013 rok  

w tym:  

wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu 

adm. rządowej i innych  

zleconych jst innymi  

ustawami  

środki na finans. 

wyd. na 

realiz. zad. 

z udz. śr. art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

wydatki 

majątkowe  

010 Rolnictwo i łowiectwo  646 298   590 298  605 298  

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi:  605 298   590 298  605 298  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000    15 000  

6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  391 437   391 437  391 437  

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  198 861   198 861  198 861  

01030 Izby rolnicze:  11 000     

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego  
11 000     

01095 Pozostała działalność  30 000     

4300 zakup usług pozostałych  30 000     

600 Transport i łączność  238 000    157 000  

60014 Drogi publiczne powiatowe  150 000    150 000  

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

150 000    150 000  

60016 Drogi publiczne gminne:  88 000    7 000  

4210 zakup materiałów i wyposażenia  20 000     

4270 zakup usług remontowych  5 000     

4300 zakup usług pozostałych  56 000     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 000    7 000  

630 Turystyka  149 640   149 640  149 640  

63095 Pozostała działalność  149 640   149 640  149 640  

6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  127 194   127 194  127 194  

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  22 446   22 446  22 446  

700 Gospodarka mieszkaniowa  50 000    50 000  

70095 Pozostała działalność  50 000    50 000  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000    50 000  

710 Działalność usługowa  43 000     

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego  23 000     

4300 zakup usług pozostałych  23 000     

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne:  20 000     

4300 zakup usług pozostałych  20 000     

720 Informatyka  177 428   177 428  168 953  

72095 Pozostała działalność:  177 428   177 428  168 953  

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
7 303   7 303   

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 172   1 172   

6067 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  143 510   143 510  143 510  

6069 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  25 443   25 443  25 443  

750 Administracja publiczna  1 635 848  65 800    

75011 Urzędy Wojewódzkie:  65 800  65 800    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  48 500  48 500    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  8 700  8 700    

4120 składki na Fundusz Pracy  1 000  1 000    

4210 zakup materiałów i wyposażenia  4 400  4 400    

4300 zakup usług pozostałych  1 000  1 000    

4370 
opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  
500  500    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1194



 Dział  

Rozdział  

Paragraf  

TREŚĆ  
Projekt planu  

na 2013 rok  

w tym:  

wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu 

adm. rządowej i innych  

zleconych jst innymi  

ustawami  

środki na finans. 

wyd. na 

realiz. zad. 

z udz. śr. art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

wydatki 

majątkowe  

4410 podróże służbowe krajowe  500  500    

4430 różne opłaty i składki  200  200    

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000  1 000    

75022 Rady Gmin:  79 420     

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  76 320     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  2 000     

4300 zakup usług pozostałych  100     

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000     

75023 Urzędy Gmin:  1 359 134     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5 200     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  876 000     

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  78 595     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  133 541     

4120 składki na Fundusz Pracy  19 000     

4170 wynagrodzenia bezosobowe  22 000     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  40 000     

4260 zakup energii  17 000     

4270 zakup usług remontowych  17 000     

4280 zakup usług zdrowotnych  1 200     

4300 zakup usług pozostałych  80 000     

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej  
12 000     

4370 
opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  
11 000     

4410 podróże służbowe krajowe  11 000     

4420 podróże służbowe zagraniczne  1 000     

4430 różne opłaty i składki  6 000     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  18 598     

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
10 000     

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego:  10 000     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  5 000     

4300 zakup usług pozostałych  5 000     

75095 Pozostała działalność:  121 494     

3030 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  22 200     

4100 wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne  45 000     

4170 wynagrodzenia bezosobowe  10 000     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  3 000     

4300 zakup usług pozostałych  3 000     

4430 różne opłaty i składki  36 000     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 294     

751 Urzędy naczelnych organów władzy i kontroli  727  727    

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej:  727  727    

4210 zakup materiałów i wyposażenia  627  627    

4300 zakup usług pozostałych  100  100    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  129 319     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1194



 Dział  

Rozdział  

Paragraf  

TREŚĆ  
Projekt planu  

na 2013 rok  

w tym:  

wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu 

adm. rządowej i innych  

zleconych jst innymi  

ustawami  

środki na finans. 

wyd. na 

realiz. zad. 

z udz. śr. art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

wydatki 

majątkowe  

75405 Komendy powiatowe policji  2 144     

3000 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  2 000     

4360 opłaty z tytułu usług telefonii komórkowej  144     

75412 Ochotnicze Straże Pożarne:  126 475     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  20 000     

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  2 000     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  3 781     

4120 składki na Fundusz Pracy  600     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  40 000     

4260 zakup energii  20 000     

4270 zakup usług remontowych  3 500     

4280 zakup usług zdrowotnych  500     

4300 zakup usług pozostałych  25 000     

4410 podróże służbowe krajowe  500     

4430 różne opłaty i składki  8 000     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 094     

4700 
szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000     

75414 Obrona cywilna:  700     

4210 zakup materiałów i wyposażenia      

4410 podróże służbowe krajowe  300     

4700 
szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
400     

757 Obsługa długu publicznego  146 000     

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  
146 000     

8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

.kredytów i pożyczek  

146 000     

758 Różne rozliczenia  79 060     

75818 Rezerwy ogólne i celowe:  79 060     

4810 rezerwy  79 060     

801 Oświata i wychowanie  4 424 612   73 551  35 000  

80101 Szkoły podstawowe  2 359 962     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  92 000     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  1 456 250     

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  128 000     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  250 000     

4120 składki na Fundusz Pracy  39 000     

4140 
wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  
12 000     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1194



 Dział  

Rozdział  

Paragraf  

TREŚĆ  
Projekt planu  

na 2013 rok  

w tym:  

wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu 

adm. rządowej i innych  

zleconych jst innymi  

ustawami  

środki na finans. 

wyd. na 

realiz. zad. 

z udz. śr. art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

wydatki 

majątkowe  

4210 zakup materiałów i wyposażenia  180 000     

4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek  4 000     

4260 zakup energii  74 000     

4270 zakup usług remontowych  15 000     

4280 zakup usług zdrowotnych  2 000     

4300 zakup usług pozostałych  22 000     

4370 
opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  
7 000     

4410 podróże służbowe krajowe  2 000     

4430 różne opłaty i składki  9 500     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  65 412     

4700 
szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 800     

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  74 580     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5 000     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  49 000     

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  4 200     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  10 000     

4120 składki na fundusz pracy  1 500     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 500     

4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek  500     

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 880     

80104 Przedszkola  351 740     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  20 300     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  241 300     

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  20 000     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  47 000     

4120 składki na Fundusz Pracy  6 500     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 000     

4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek  2 000     

4300 zakup usług pozostałych  1 000     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  12 640     

80110 Gimnazja  894 749     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  50 300     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  600 000     

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  45 000     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  114 210     

4120 składki na Fundusz Pracy  16 000     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1194



 Dział  

Rozdział  

Paragraf  

TREŚĆ  
Projekt planu  

na 2013 rok  

w tym:  

wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu 

adm. rządowej i innych  

zleconych jst innymi  

ustawami  

środki na finans. 

wyd. na 

realiz. zad. 

z udz. śr. art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

wydatki 

majątkowe  

4210 zakup materiałów i wyposażenia  7 000     

4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek  3 000     

4270 zakup usług remontowych  5 000     

4280 zakup usług zdrowotnych  2 000     

4300 zakup usług pozostałych  5 000     

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  
5 500     

4410 podróże służbowe krajowe  800     

4430 różne opłaty i składki  2 000     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  37 439     

4700 
szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 500     

80113 Dowożenie uczniów do szkół:  315 328     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  63 940     

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  5 000     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  10 000     

4120 składki na Fundusz Pracy  1 700     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  23 000     

4270 zakup usług remontowych  16 000     

4300 zakup usług pozostałych  190 000     

4430 różne opłaty i składki  3 000     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 188     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  18 000     

4410 podróże służbowe krajowe  8 000     

4700 
szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
10 000     

80148 Stołówki szkolne  257 364     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 500     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  168 000     

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  12 000     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  30 000     

4120 składki na Fundusz Pracy  4 600     

4270 zakup usług remontowych  32 700     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 564     

80195 Pozostała działalność  152 889   73 551  35 000  

4177 wynagrodzenia bezosobowe  27 501   27 501   

4179 wynagrodzenia bezosobowe  4 853   4 853   

4247 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek  6 460   6 460   

4249 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek  1 140   1 140   

4307 zakup usług pozostałych  28 557   28 557   

4309 zakup usług pozostałych  5 040   5 040   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  44 338     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1194



 Dział  

Rozdział  

Paragraf  

TREŚĆ  
Projekt planu  

na 2013 rok  

w tym:  

wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu 

adm. rządowej i innych  

zleconych jst innymi  

ustawami  

środki na finans. 

wyd. na 

realiz. zad. 

z udz. śr. art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

wydatki 

majątkowe  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000    25 000  

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000    10 000  

851 Ochrona zdrowia  81 000     

85153 Zwalczanie narkomanii  2 000     

4300 zakup usług pozostałych  2 000     

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi:  78 000     

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
12 000     

3000 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  3 000     

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  6 000     

3110 świadczenia społeczne  17 000     

4170 wynagrodzenia bezosobowe  8 600     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  3 000     

4300 zakup usług pozostałych  27 400     

4410 podróże służbowe krajowe  500     

4700 
szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
500     

85195 Pozostała działalność:  1 000     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 000     

852 Pomoc społeczna  1 991 891  1 186 000    

85202 Domy pomocy społecznej  45 000     

4300 zakup usług pozostałych  45 000     

85204 Rodziny zastępcze  1 000     

4330 zakup usług  1 000     

85205 
zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie  
1 000     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 000     

85212 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

1 177 000  1 177 000    

3110 świadczenia społeczne  1 109 400  1 109 400    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  21 000  21 000    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  40 000  40 000    

4210 zakup materiałów i wyposażenia  3 600  3 600    

4410 podróże służbowe krajowe  500  500    

4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 500  2 500    

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne:  17 000  9 000    

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne  17 000  9 000    

85214 Zasiłki i pomoc w naturze:  362 000     

3110 świadczenia społeczne  362 000     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1194



 Dział  

Rozdział  

Paragraf  

TREŚĆ  
Projekt planu  

na 2013 rok  

w tym:  

wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu 

adm. rządowej i innych  

zleconych jst innymi  

ustawami  

środki na finans. 

wyd. na 

realiz. zad. 

z udz. śr. art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

wydatki 

majątkowe  

85215 Dodatki mieszkaniowe:  5 000     

3110 świadczenia społeczne  5 000     

85216 Zasiłki stałe  100 000     

3110 świadczenia społeczne  100 000     

85219 Ośrodki pomocy społecznej:  191 891     

3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr.  1 000     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  140 000     

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  12 393     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  24 000     

4120 składki na Fundusz Pracy  3 400     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  2 600     

4280 zakup usług zdrowotnych  500     

4300 zakup usług pozostałych  2 100     

4370 
opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  
1 200     

4410 podróże służbowe krajowe  1 800     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 298     

4700 
szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
600     

85295 Pozostała działalność:  92 000     

3110 świadczenia społeczne  42 000     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  50 000     

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 000     

85324 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  
1 000     

4430 różne opłaty i składki  1 000     

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 433 367    10 000  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód:  142 294     

3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr.  400     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  35 000     

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  3 500     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  7 000     

4120 składki na Fundusz Pracy  1 000     

4170 wynagrodzenia bezosobowe  2 000     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  7 000     

4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek  6 000     

4260 zakup energii  65 000     

4270 zakup usług remontowych  4 000     

4280 zakup usług zdrowotnych  300     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1194



 Dział  

Rozdział  

Paragraf  

TREŚĆ  
Projekt planu  

na 2013 rok  

w tym:  

wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu 

adm. rządowej i innych  

zleconych jst innymi  

ustawami  

środki na finans. 

wyd. na 

realiz. zad. 

z udz. śr. art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

wydatki 

majątkowe  

4300 zakup usług pozostałych  3 000     

4390 
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii  
3 000     

4410 podróże służbowe krajowe  1 000     

4430 różne opłaty i składki  2 000     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 094     

4700 
szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000     

90002 Gospodarka odpadami  209 266     

3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr.  1 000     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  65 500     

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  4 955     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  11 100     

4120 składki na Fundusz Pracy  2 000     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  4 000     

4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek  500     

4300 zakup usług pozostałych  115 211     

4430 różne opłaty i składki  5 000     

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  3 000     

4430 różne opłaty i składki  3 000     

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych:  17 000     

4170 wynagrodzenia bezosobowe  2 000     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  2 000     

4300 zakup usług pozostałych  7 000     

4390 
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii  
4 000     

4430 różne opłaty i składki  2 000     

90015 Oświetlenie ulic:  277 800     

4260 zakup usług pozostałych  250 000     

4270 zakup usług remontowych  27 800     

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
38 000     

4430 różne opłaty i składki  38 000     

90095 Pozostała działalność:  1 746 007    10 000  

3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń.  6 500     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  270 000     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  25 000     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  49 000     

4120 składki na Fundusz Pracy  6 982     

4170 wynagrodzenia bezosobowe  13 000     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1194



 Dział  

Rozdział  

Paragraf  

TREŚĆ  
Projekt planu  

na 2013 rok  

w tym:  

wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu 

adm. rządowej i innych  

zleconych jst innymi  

ustawami  

środki na finans. 

wyd. na 

realiz. zad. 

z udz. śr. art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

wydatki 

majątkowe  

4210 zakup materiałów i wyposażenia  450 000     

4260 zakup energii  32 000     

4270 zakup usług remontowych  33 000     

4280 zakup usług zdrowotnych  1 000     

4300 zakup usług pozostałych  120 000     

4410 podróże służbowe krajowe  500     

4430 różne opłaty i składki  35 000     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  9 025     

4480 podatek od nieruchomości  684 000     

4700 
szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000    10 000  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  591 400     

92109 Domy i Ośrodki Kultury:  332 000     

2480 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych 

instytucji kultury  
322 000     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  7 000     

4270 zakup usług remontowych  3 000     

92116 Biblioteki:  259 400     

2480 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych 

instytucji kultury  
259 400     

RAZEM  12 818 590  1 252 527  990 917  1 175 891  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1194



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/163/13 

Rady Gminy Narew 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2013 roku  

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew  

 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Lata 

realizacji  

Ogólna wartość 

zadania  

Planowane wydatki  

Rok 

2014  rok 2013  
(9-12)  

z tego źródła finansowania  

dochody 
własne jst  

kredyty  
i pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych źródeł*  

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  

1  010  01010  6050  
Wydatki inwestycyjne na opracowanie projektu 

modernizacji oczyszczalni ścieków w Narwi  
2013  15 000  15 000  15 000      

2  010  01010  
6057  

6059  

Budowa naturalnych przydomowych oczyszczalni ścieków 

oraz rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 

Narew  

2013-2014  1 603 828  590 298  27 861   171 000  391 437  915 177  

3  600  60016  6050  
Wydatki inwestycyjne na opracowanie projektu 

przebudowy ulicy Ogrodowej we wsi Narew  
2013  7 000  7 000  7 000      

4  630  63095  
6057  
6059  

Budowa przystani kajakowej w Narwi nad rzeką Narew  2013  149 640  149 640  22 446    127 194   

5  700  70095  6050  
Dokumentacja i wydatki inwestycyjne na adaptację 

budynku garażowego na cele mieszkaniowe we wsi Narew  
2013  50 000  50 000  50 000      

6  720  72095  
6067  

6069  

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego – część inwestycyjna  
2013  168 953  168 953  25 443    143 510   

7  801  80195  6050  
Wydatki inwestycyjne na modernizację budynku szkolnego 

poprzez wymianę stolarki okiennej  
2013  25 000  25 000  25 000      

8  801  80195  6060  
Wydatki inwestycyjne na zakup doposażenia placu zabaw 

przy budynku szkolnym  
2013  10 000  10 000  10 000      

9  900  90095  6050  
Wydatki inwestycyjne na opracowanie projektu połączenia 
kotłowni gminnej i szkolnej oraz jej modernizacji  

2013  10 000  10 000  10 000      

ogółem  2 039 421  1 025 891  192 750   171 000  662 141  915 177  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1194



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/163/13 

Rady Gminy Narew 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.  

 Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  

Kwota  

zł  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:    

1.  Kredyty  § 952   

2.  Pożyczki  § 952   

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
§ 903   

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   

5.  Prywatyzacja majątku j.s.t.  § 944   

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957   

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931   

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950   

Rozchody ogółem:   453 048  

1.  Spłaty kredytów  § 992  188 717  

2.  Spłaty pożyczek  § 992  105 060  

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 963  159 271  

4.  Udzielone pożyczki  § 991   

5.  Lokaty  § 994   

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982   

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1194



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/163/13 

Rady Gminy Narew 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2013 roku  

 Lp.  

Dział 

Rozdział  

§  

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację  
Zadanie  

Dotacja  

przedmiotowa dla 

jednostek sektora  

finansów publicznych  

Dotacja podmiotowa  

dla jednostek sektora  

finansów publicznych  

Dotacja przedmiotowa  

dla jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów  

publicznych  

Dotacja  

podmiotowa dla 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów  

publicznych  

Dotacja celowa na  

zadania własne 

gminy realizowane 

przez 

podmioty należące 

i nie należące 

do sektora 

finansów publicznych  

1 

921  

92109  

2480 

Narwiański Ośrodek 

Kultury  
Działalność bieżąca, upowszechnianie kultury   322 000     

2 

921  

92116  

2480 

Gminna Biblioteka 

Publiczna  

Działalność bieżąca, upowszechnianie kultury czytelnictwa  

 
 259 400     

3 

851  

85154  

2800  

 

 

 

 

 

 

3000 

ZOZ Hajnówka  Wspieranie działalności profilaktyki alkoholowej      2 000  

Narwiański Ośrodek 

Kultury  

Wspieranie działalności profilaktyki alkoholowej  

 
    5 000  

Gminna Biblioteka 

Publiczna  

Wspieranie działalności profilaktyki alkoholowej  

 
    5 000  

Komenda Powiatowa 

Policji  
Dodatkowe służby patrolowe funkcjonariuszy na terenie gminy      3 000  

4 

754  

75405  

3000 

Komenda Powiatowa 

Policji  
Dodatkowe służby patrolowe funkcjonariuszy na terenie gminy      2 000  

5 

600  

60014  

6300 

Powiat hajnowski  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

 – przebudowa dróg na terenie Gminy Narew we wsiach Łopuchówka 

i Waniewo  

    150 000  

Ogółem   581 400    167 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1194



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/163/13 

Rady Gminy Narew 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostki budżetowej 

na 2013 rok  

  Stan środków obrotowych na początek roku  0  

801    Oświata i wychowanie  0  

 80148   Stołówki szkolne  0  

 Stan środków obrotowych na koniec roku  0  

801    Oświata i wychowanie  0  

 80148   Stołówki szkolne  0  

 Dochody  160 000  

801    Oświata i wychowanie  160 000  

 80148   Stołówki szkolne  160 000  

  0690  Wpływy różnych opłat  159 700  

  0920  Pozostałe odsetki  300  

 Wydatki  160 000  

801    Oświata i wychowanie  160 000  

 80148   Stołówki szkolne  160 000  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000  

  4220  Zakup środków żywności  150 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1194


		2013-02-20T10:25:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




